
（公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

2018 栂池ジュニアＣｕｐ ユース大会

K-1 男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森 晃 [長野] コース名

馬の背南GSコース
主審 徳武 勝広 [長野] スタート地点 1251m
副審 香山 知生 [長野] フィニッシュ地点 996m
競技委員長 松澤 栄三 [長野] 標高差 255m

全長 934m
ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-169/15

コースセッター 松澤 和也 [長野]
前走者 - A - 猪股 駿
前走者 - B - 深澤 嵩晴
前走者 - C - 猪股 陸
前走者 - D - 藤原 純之介
前走者 - E - 柄澤 安佳里
前走者 - F - 目時 冬羽

旗門数 25(22) スタート時間 09:10
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 03019194 輿水 遥人 長野 南牧南小学校 6 43.16 0.00
2 40 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校 6 43.24 2.00
3 46 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 6 43.76 15.01
4 12 03019249 髙橋 駈琉 長野 戸狩小学校 6 43.82 16.52
5 47 03019272 磯崎 櫂 長野 菅平小学校 6 44.90 43.54
6 4 03019195 新海 悠仁 長野 南牧南小学校 6 44.97 45.29
7 11 03019223 船本 力生 長野 山ﾉ内東小学校 6 45.21 51.30
8 51 03019905 佐藤 誠悟 富山 立山SC 6 45.35 54.80
9 24 03019321 手銭 利玖 長野 大町市立美麻小学校 6 45.47 57.80

10 26 03019217 伊藤 冴生 長野 川上第二小学校 6 45.55 59.81
11 10 03019212 河野 大峨 長野 野沢温泉小学校 6 45.59 60.81
12 50 03020519 保坂 宙 長野 中野小学校 5 45.60 61.06
13 33 03021106 桶田 歩 富山 魚津ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5 45.75 64.81
14 23 03020520 青木 琉晟 長野 山ﾉ内西小学校 5 45.77 65.31
15 18 03020339 髙見澤 克生 長野 佐久穂小学校 6 46.04 72.07
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F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 41 03019600 西田 真之助 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 6 46.59 85.83
17 36 03019909 本田 想真 富山 福光Jr 6 46.73 89.33
18 39 03020514 森 大和 長野 軽井沢東部小学校 5 46.88 93.09
19 44 03019580 田近 歩武 長野 王滝小学校 6 46.98 95.59
20 13 03019215 国本 空良 長野 白馬北小学校 6 47.19 100.84
21 20 03019582 德武 竜生 長野 白馬南小学校 6 47.60 111.10
22 19 03020490 橋本 麗生 長野 小谷小学校 5 47.79 115.86
23 42 03019200 原山 響 長野 戸隠小学校 6 47.83 116.86
24 31 03021105 浦 海斗 富山 魚津ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5 47.90 118.61
25 43 03019306 一ノ本 禅都 兵庫 鉢伏ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 6 47.99 120.86
26 16 03019216 笹川 伸吾 長野 白馬北小学校 6 48.01 121.36
27 29 03019218 青木 優翔 長野 山ﾉ内東小学校 6 48.02 121.61
28 28 03021309 丸山 武蔵 長野 白馬北小学校 5 48.07 122.86
29 6 03021308 丸山 勝太 長野 白馬北小学校 5 48.15 124.87
30 25 03020928 大澤 俊 長野 大町市SC 5 48.60 136.13
31 21 03020393 篠 毅 長野 白馬南小学校 6 48.78 140.63
32 2 03019250 佐藤 悠 長野 古牧小学校 6 48.79 140.88
33 30 03020502 服部 壮真 長野 泉台小学校 5 49.12 149.14
34 34 03019201 宮本 亘 長野 戸隠小学校 6 49.21 151.39
35 48 03019209 坂本 遼太 長野 山ﾉ内西小学校 6 49.32 154.14
36 8 03021306 藤本 真伎 長野 白馬北小学校 5 49.71 163.90
37 37 03020505 笹岡 蒼然 長野 野沢温泉小学校 5 49.84 167.15
38 49 03021311 山田 愛太 長野 白馬北小学校 5 50.05 172.41
39 38 03021303 太谷 颯吾 長野 白馬北小学校 5 50.53 184.42
40 3 03020513 関野 佑平 長野 軽井沢東部小学校 5 50.67 187.92
41 52 03021587 丸山 隆乃介 長野 白馬村SC 5 51.03 196.93
42 45 03020512 吉澤 龍澄 長野 野沢温泉小学校 5 51.30 203.69
43 15 03020507 富井 大作 長野 野沢温泉小学校 5 52.33 229.46
44 1 03020563 伊東 慧 長野 上田北小学校 5 52.55 234.97
45 27 03021300 鍋嶋 侠汰 長野 小谷体協 6 53.04 247.23
46 7 03019220 佐藤 隼成 長野 山ﾉ内東小学校 6 53.45 257.49
47 14 03020506 富井 大空 長野 野沢温泉小学校 5 54.55 285.01
48 35 03019588 小林 大輝 長野 長門小学校 6 54.92 294.27
49 17 03020503 松永 将太朗 長野 泉台小学校 5 58.06 372.85

DID NOT START 1
9 03019581 太田 千翔 長野 白馬南小学校 6

DID NOT FINISH 3
22 03020492 松沢 奏音 長野 小谷小学校 5
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K-1 男子

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

32 03020611 縵沢 仁 長野 菅平小学校 5
53 03019222 竹節 天太 長野 山ﾉ内東小学校 6

DISQUALIFIED 0

技術代表 森 晃 [長野] 16/149/05
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K-1 男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 03019194 輿水 遥人 長野 南牧南小学校 6 377.22
2 40 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校 6 294.79 250.00 2.00
3 46 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 6 303.08 250.00 15.01
4 12 03019249 髙橋 駈琉 長野 戸狩小学校 6 354.33 250.00 16.52
5 47 03019272 磯崎 櫂 長野 菅平小学校 6 426.13
6 4 03019195 新海 悠仁 長野 南牧南小学校 6 372.77 250.00 45.29
7 11 03019223 船本 力生 長野 山ﾉ内東小学校 6 412.37
8 51 03019905 佐藤 誠悟 富山 立山SC 6 346.56 250.00 54.80
9 24 03019321 手銭 利玖 長野 大町市立美麻小学校 6 374.24

10 26 03019217 伊藤 冴生 長野 川上第二小学校 6 387.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 40 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校 6 250.00
3 46 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 6 250.00
8 51 03019905 佐藤 誠悟 富山 立山SC 6 250.00
4 12 03019249 髙橋 駈琉 長野 戸狩小学校 6 250.00

16 41 03019600 西田 真之助 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 6 250.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1250.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1250.00
該当選手のレースポイント (C) 133.62

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 236.638

四捨五入 236.64
ペナルティ計算値 236.64

適用ペナルティ 236.64

技術代表 森 晃 [長野] 16/149/05
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